wersja 7.0.0SWG – Czerpnia lub wyrzutnia ścienna prostokątna tłumiąca hałas1
Charakterystyka:
SWG to prostokątna czerpnia lub wyrzutnia ścienna z
nieruchomymi skośnymi kulisami tłumiącymi hałas.
7.0.0
SWG
CZERPNIA LUB WYRZUTNIA ŚCIENNA
PROSTOKĄTNA TŁUMIĄCA HAŁAS

RAL kolor wg palety RAL (dla wykończenia SL lub AL)
* wartości opcjonalne, w przypadku ich nie podania, zostaną zastosowane wartości domyślne
Przykład zamówienia: SWG300-800x1150-SL9010
Tabela 3. Orientacyjna masa SWG300 [kg].
Orientacyjna masa [kg]
B wysokość
[mm]
A szerokość [mm]
400 500 600 700 800 900 1000
350 9 10,5 12 13,5 15 17 19
550 14,5 17 19 21 23,5 26 29
750 20 23,5 26 29,5 32,5 36 40
950 24,5 29 33 37 41 46 51
1150 31 36 41 46 51 56 61
1350 36 42 48 54 60 66 72
1550 41 48 55 62 69 76 83
1750 46 54 62 70 78 86 94
1950 51 60 69 78 87 96 105
2150 58 68 77 86 96 106 115
2350 62 73 84 95 106 116 127
2550 68 80 91 102 114 126 138
4
Notatki